Tehnisko datu lapa
Kombinéta aizsargierice ISDN un DSL sistemam

Preces numurs: 5081694

Datu kabelu aizsargierices telekomunikaciju iericém

« Zems aizsardzibas ITmenis pie lielas stravas slodzes
« Spraudsavienojumi vai spailes bez skrivém

« Optimizéts joslas platums dro$ai datu parsatisanai

« Atra montaZa uz montazas sliedes telefona vadam

« Optiska funkcijas indikacija

Lietojums: DSL sistemas, ISDN vai analogas telekomunikacijas

LPZ Analog
CHEEER®

Plastmasa

Preces numurs 5081694

Tips TD-2/D-HS

Apziméjums 1 Parsprieguma aizsardziba
Apzimé&jums 2 priek$ TK sistémas ar hat rail
Razotajs OBO

Izmérs 170V

Krasa balts

Materials Plastmasa

Mazaka VK vientba 1

Daudzuma mérvieniba Gabals

Svars 4,8 kg

Svara vieniba kg/100 gab.

CO2 pédas nospiedums (GWP) | 0,2096 kg CO2e / 1 Gabals
no Sipula lidz vartiem
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Novaditaja uzraudziba

Piesléguma diametrs, elastigs
maks.

Piesléguma diametrs, elastigs
min.

Piesléguma diametrs,
vairakdzislu maks.

Piesléguma diametrs,
vairakdzislu min.

Stacionara piesléguma skersgrie-
zums maks.

Stacionara piesléguma Skérsgrie-
zums min.

Polu skaits

levietota slapésana (Insertion
loss)

Zeméjums ar:

Spradziendrosa konstrukcija
Talvadibas signalkontakts
Kopéja impulsu strava novaditaja
(10/350)

Kopéja impulsu strava novaditaja
(8/20)

RobeZfrekvence
ﬁ%gstékais ilgtermina spriegums

Augstakais ilgtermina spriegums
DC

Impulsstrava

I1zolacijas pretestiba

Kapacitate (dzisla-dzisla)
Kapacitate (dzisla-zemé&jums)
Kategorie

LPZ

Montazas veids

Nominala noslogojuma strava, AC
g%minélé noslogojuma strava,

Parbaudes standarts

né
2,5 mm?

0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?
2,5 mm?
0,14 mm?

2
<3dB

Piesléguma vads
né

né

D1: 5 kA

10 kKA

75 MHz
120V

170V

2,5 kA
>1 MQ
<50 pF
<50 pF

1.+ 2. +3. tips/D1 + C2 + C1

0—-3

Montazas sliede 35 mm

0,14 A
02A

IEC 61643-21
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Ekrana piesléegums
Ekran&jums
Aizsardzibas veids

Aizsardzibas Tmenis
dzisla—dzisla

Aizsardzibas limenis dzisla—zeme
Virknes pretestiba katrai stieplei
lerices signalizacija

SPD atb.

Spraudsistéma

Impulsu stravas caurlaidiba, stie-
ple-stieple

Impulsu stravas caurlaidiba,
stieple-zeme

Sadales vieniba TE (17,5 mm)

IzmantoSanas temperatiras dia-
pazons maks.

Izmantos$anas temperatiras dia-
pazons min.

né

tiesi
IP20
<300V

<650 V

90+10%

optisks

I + 11 + Il klase/D1 + C2 + C1
Spaile

C2: 18 kV / 9 kA (8/20us)

C2: 18 kV / 9 KA (8/20ps)

1
80 °C

-40 °C



